
UCHWAŁA NR XI/79/2019
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości: 

- oznaczonej jako działka Nr 825/2, o powierzchni 0,3570 ha położonej w obrębie geodezyjnym Tarnawatka, 

- oznaczonej jako działka Nr 826/1, o powierzchni 0,1120 ha położonej w obrębie geodezyjnym Tarnawatka, 

- oznaczonej jako działka Nr 361/1, o powierzchni 0,2150 ha położonej w obrębie geodezyjnym Tarnawatka, 

- oznaczonej jako działka Nr 361/3, o powierzchni 0,0540 ha położonej w obrębie geodezyjnym Tarnawatka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Kazimiera Mańdziuk

Id: BUGLJ-GMBRQ-PEIHF-HCDYB-YDFGN. Podpisany Strona 1




